EDITAL DACC N.º 015/2017

PROCESSO SELETIVO DE EMPRESA LOCATÁRIA DE ESPAÇO NO

CÂMPUS II DA UNIVERSIDADE FEEVALE

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada por sua reitora, Inajara Vargas Ramos,

TORNA PÚBLICO a listagem das empresas habilitadas para o processo

seletivo de empresa especializada no fornecimento de refeições para

atuação na condição de locatária de espaço, no Câmpus II da Universidade

Feevale, em Novo Hamburgo.

Resultado das Inscrições

Empresa Resultado

Alimentta Restaurantes Empresariais LTDA - ME Inabilitada

Dilkin, Willrich Refeições Coletivas LTDA. ME Habilitada

Expert Restaurantes Empresariais LTDA. Habilitada

Guten Appetit - Alimentação e Serviços S.A. Inabilitada

ML Restaurantes Coletivos LTDA. – EPP Habilitada

Retificação

No que se refere ao item 3. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO, onde

lê-se: 14/10/2017, leia-se: 14/12/2017. O horário de recebimento dos recursos

permanece inalterado, mantendo-se às 18h.

Observação: conforme descrito no edital, item 3.2, é de inteira

responsabilidade da empresa o acompanhamento da divulgação das

informações referentes ao processo seletivo.

Novo Hamburgo, 13 de dezembro de 2017.

Inajara Vargas Ramos

Reitora.